
Zarządzenie Nr 53.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 21 luty 2024 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), § 19 ust.2 Uchwały nr LXVII.730.2023 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2024r. o kwotę 70.704zł z rezerwy 

celowej na wydatki związane z odprawami emerytalnymi z przeznaczeniem na wypłatę odpraw 

emerytalnych dla pracowników UM. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2024r. o kwotę 70.704zł. (Dział 750 Rozdział 

75023 paragraf 4010) 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2024r. o kwotę 56.703zł z rezerwy 

celowej na wydatki związane z oświatą i wychowaniem z przeznaczeniem na wypłatę odpraw 

emerytalnych dla nauczycieli. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2024r. o kwotę 56.703zł. (Dział 801 Rozdział 

80101 paragraf 4790 kwota 29.578zl i Dział 801 Rozdział 80104 paragraf 4790 kwota 27.125zł ). 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

268.499,55zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych 

§ 4. Szczegółowe zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa poniższa 

tabela. 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

Wydatki 

700     Gospodarka mieszkaniowa 11 086,00 11 086,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 11 000,00 11 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 

    4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 8 600,00 0,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 2 400,00 0,00 



Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

Wydatki 

  70095   Pozostała działalność 86,00 86,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 86,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 86,00 0,00 

750     Administracja publiczna 70 717,00 13,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 70 704,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 704,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 13,00 13,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 13,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 127 407,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 0,00 127 407,00 

    4810 Rezerwy 0,00 127 407,00 

801     Oświata i wychowanie 314 103,55 257 400,55 

  80101   Szkoły podstawowe 280 478,55 900,55 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 010,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 007,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 145 730,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 253,55 253,55 

    4300 Zakup usług pozostałych 68 253,00 647,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 151,00 0,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 396,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 100,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 578,00 0,00 



Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

Wydatki 

  80104   Przedszkola 27 125,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 125,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 6 500,00 6 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 6 500,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 250 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250 000,00 

      Razem: (W) 395 906,55 395 906,55 

§ 5. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


